大 同 莊 園 社 區 管 理 委 員 會 敬 啟

京 陽 物 業

中 華 民 國 1 1 5 年 0 1 月 0 2 日

公告
主旨：公設空調保養相關事宜

說明：

一、 施工廠商:鼎峰冷氣工程行

二、 施工日期:115年01月07日(三)

三、 施工時間:上午08:00~下午17:00止

四、 凡欲預約使用公設之住戶，請另行安

    排時間，以避施工期間之不便。

五、 空調保養清洗安排時程如下:

    時間       施工項目

09:00~11:00 A棟大廳、A棟公設

11:00~13:00 B棟大廳、B棟公設

13:00~15:00 C棟大廳、C棟公設

16:00~17:00 管理中心、冷氣測試

六、 施工期間，請繞行以策安全，過程中所

    產生噪音及短暫中斷空調服務，敬請見

    諒!!

大管一(114)公字 1150102001號